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Dot.  przetargu  nieograniczonego  powyżej  30  000  Euro  na  dostawę  materiałów higienicznych  i  sprzętu

medycznego, ogłoszonego w dniu 05.08.2015r na naszej stronie internetowej  www.bip.szpital.oborniki.info

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ. 

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NR 31 i 45 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach dokonuje sprostowanie udzielonych w dniu

07.08.2015r odpowiedzi na zapytania nr 31 i 45, znak pisma ZPDK/10/15/120.

Odpowiedź  nr  31: Pakiet  7,  pozycja  10:  czy  Zamawiający  dopuści  serwetę  w  rozmiarze  200  x  150  cm?

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety w rozmiarze 200 x 150 cm.

Odpowiedź nr 45: Pakiet 8, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha przedniego

szerokość 87 cm x wysokość 150 cm, wykonany z folii LDPE i grubości 40µm, pakowanego w zrywkę 25 szt. z

zawieszką, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fartucha pakowanego w zrywkę 25 szt. z

zawieszką. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA III

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy Pzp (Dz. U. z 2013r, poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

74. Pytanie nr 1 dotyczy pkt IV SIWZ – termin wykonania zamówienia:

Czy w związku z koniecznością sprowadzania asortymentu objętego zamówieniem z zagranicy, wyrazi zgodę w

zakresie Pakietów nr  14,15  na zmianę terminu realizacji dostawy do 28 dni od chwili otrzymania pisemnego

zamówienia?

Odpowiedź: Tak.

Na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 32 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w SIWZ ust. IV pkt 2 dodaje ppkt 

c) o treści: „do lub powyżej 28 dni od dnia złożenia zamówienia – dot. Pakietów nr 14 i 15”

W Formularzu oferty ust. 4 dodaje się pkt c) o treści: „.......... dni od złożenia zamówienia – dot. Pakietów 14 i 15

(określić: max 28 dni – 3 pkt; od 29 dni i wyżej – 1 pkt -  należy wybrać liczbę dni i wpisać w wykropkowane miejsce)”

75. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści następujące obłożenie porodowe:



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego obłożenia.

76. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6A ( po modyfikacji ) :

Pozycja nr 1, 2: Czy Zamawiający oczekuje fartuchów wykonanych z włókniny typu Sontara?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

77. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6A ( po modyfikacji ) :

Pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści rozmiary fartuchów L, LL, XL  i XLL przy zachowaniu pozostałych

parametrów ?

Odpowiedź: Tak  ,   Zamawiający dopuszcza  .

78. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 3: Czy Zamawiający oczekuje serwety z wycięciem w kształcie U w rozmiarze: -150 x 100 cm lub

150x150 cm lub 150 x 200 cm ?

Odpowiedź:   Zamawiający oczekuje serwety w rozmiarze 150x200 cm  .

79. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 6: Czy zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozm. 17 x 250 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

80. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści następujące obłożenie do operacji kończyn:



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

81. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 9:

Czy Zamawiający dopuści następujące obłożenie do operacji stawu biodrowego:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

82. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 10:

Czy Zamawiający dopuści następujące obłożenie do operacji stawu biodrowego:



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

83. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 12:  Czy zamawiający dopuści aby w zestawie do cięcia cesarskiego taśmy samoprzylepne były w

rozm. 9x49 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

84. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 ( po modyfikacji):

Pozycja nr 13: Czy zamawiający dopuści taśmy samoprzylepne w rozm. 9x49 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

85. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 7 :

Pozycja  nr  9:  Czy  zamawiający  dopuści  serwetę  w  rozm.  100  x150  cm  przy  zachowaniu  pozostałych

parametrów ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

86. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 7 :

Pozycja  nr  10:  Czy  zamawiający  dopuści  serwetę  w  rozm.  150  x200  cm  przy  zachowaniu  pozostałych

parametrów ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

87. dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 7 :

Pozycja nr 12: Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw serwet uniwersalnych:



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

88. Pakiet nr 20

Pozycja nr 1: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w rozmiarach

9F, 12F, 14F? Podane przez Zamawiający rozmiary nie są dostępne. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do nefrostomii w opisanych rozmiarach.

Dyrektor

mgr Małgorzata Ludzkowska


